Reverende in Christo pater, generosi et fideliter nobis dilecti.
Decretam alias per legem publicam, in comitiis Regni generalibus Grodnensibus commissionem, ad revidendum archivum in arce Cracoviensi existens, omnino ad effectum deducere volentes, quo majori cura, studio et diligentia perfici possit, Sinceritatibus et Fidelitatibus Vestris, de quorum industria, prudentia, fidelitate, ac in gerendis et exsequendis muneribus publicis dexteritate optime persuasi sumus, nunc ex consilio senatus postcomitiali, inhærendo consensui publico in proxime elapsis comitiis, ac in anterioribus Grodnensibus, sine ulla contradictione præstito, denuo committendum esse duximus, prout committimus præsentibus litteris nostris. Requirentes easdem, ut captato inter se certo die, et tempore opportuno, una cum magnifico thesaurario Regni, quem separatis litteris nostris de eadem commissione obdestinavimus, sive per se, sive per notarium thesauri, aut quempiam alium delegatum, ex vi officii præsente ibidem in arce Cracoviensi ad hunc actum, et tam in constitutione comitiorum Grodnensium destinatis, quam a Nobis superaditis commissariis convenient, fornicem in quo archivum conservatur aperiant, scripturas omnes inibi contentas diligenter revideant, perlegant, connotent, in ordinem redigant, contenta magis necessaria compendiose selecta exprimant, si quæ sunt arrosa, et vetustate consumpta refici curent, destinentque per palatinatus, serinia seu repositoria forment, atque inventarium et regestra ordinata singulorum, eorumque bina exemplaria manibus Sinceratum et Fidelitatum Vestrarum subscripta, quorum unum penes, ac in ipso archivo Cracoviensi relinquant, alterum Varsaviam ad acta metrices Regni generalia cancellariæ majoris transmittant, atque ibi acticari

current, tum et reliqua ex usu exigentia et necessitate, peragent et constituant. Tum quoque arcis nostræ Cracoviensis ædificia, muros, propugnacula videant, cognoscant, maxime vero portæ brevis, sicut Nobis relatum est, ruituræ, jacturam introspiciant, considerent, ac pro ea reparanda sumptus ex thesauro Regni non excedentes tamen summam trium milium florenorum polonicalium, pari diligentia et fidelitate exsequantur, pro gratia nostra et officiorum suorum debito, absentia unius, duorum vel plurimum ex Sinceritatibus et Fidelitatibus Vestris non obstante. In cujus rei fidem præsentes manu nostra subscriptas, sigillo Regni communiri jussimus. Datum Varsaviæ, die IX mensis augusti anno Domini MDCLXXXI, Regni nostri anno VIII.

JOANNES REX.